CITTA DI

AGROPOLI

OGGETTO: Liquidazione spesa per 'compenso lavoro straordinario al personale,
it Responsabile del Servizio

DATO ATTO che:

- Il Responsabile del Servizio “Segreteria, Risorse Umane, Supporto OQ.Il. e Giudice di Pace” con nota prot.

n. 18889 del 24/05/2019 ha autorizzato i dipendenti Barone Mario, D’Apolitc Domenico e Lerro Sabato ad

effettuare lavoro straordinario;

- | dipendenti hanno effettuato lavoro straordinario per le attivita per cui sono stati preventivamente

autorizzati dal Responsabile del Servizio;

- Il Responsabile del Servizio con nota prot. n. 35357 del 03/10/2019 ha attestato che tali prestazioni,

risconterate dalle timbrature del sistema di rilevazione delle presenze, sono state effettuate;

RITENUTO di dover liquidare i compensi dovuti nella misura prevista dalla vigente normativa;

VISTI:
1l CCNL del Comparto Funzioni Locali relativo al triennio 2016-2018;
L'art. 27 del Regolamento di Contabilita di questo Comune;
Il DIgs n. 267 del 18/08/2000;
I Dlgs n. 165 del 30/03/2001;
DETERMINA

Liquidare e pagare per la causale indicata in narrativa ai dipendenti indicati nel prospetto sotto riportato la

Ore Feriali importo da liquidare
66 € 836,88
¥ Apolito Demenico 66 €912,78
Barone Mario 06 € 933,24
TOTALE € 2682,90
Imputare la somma totale di € 2682,90 cap. 0124 del Bilancioc 2019; o
-
Il RespBnsabile
M ceﬁ){;’lﬁnardi
I

/

v

Area Economico-Finanziaria
Espresso visto di regolarita contabile e di copertura finanziaria ai sensi del’art. 151 4° comm .D.Lgs 267/2000.
If presente impegno di spesa & stato regitrato all'int cap.

L : Il Ragjeniier




